
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanvrt.school@vandex.ru

От 29.08.2024т
ч

Приказ№ 6

«Об утверждении администрации школы»

В связи с началом нового 2024-2025уч.г.

Приказываю:

СО 1.09.2024 г.утвердить на новый 2024-2025учебный год администрацию в 
школе в составе:

1. Директор школы- Абдулкеримова Я.М.
2. Зам.директора по YBP- Висирханова Р.Ю.
3. Зам.директора по YBP—Орусбиева З.М.
4. Зам.директора по ВР—ИдрисоваЗ.М.

mailto:osmanvrt.school@vandex.ru

